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Protokół  

ze wspólnego posiedzenia 

Komisji Infrastruktury i Ochrony Środowiska, Komisji Spraw Społecznych 

i Oświaty, Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Budżetu  

odbytego w dniu 31 maja 2023 r. 

 

 

Wspólne posiedzenie stałych komisji Rady Gminy otworzył Pan Sławomir Stępnik – 

Przewodniczący Rady Gminy, który powitał radnych i przybyłych gości. 

W dalszej kolejności stwierdził kworum niezbędne do obradowania i przedstawił 

proponowany porządek obrad: 

 

1. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2022 r. 

2. Analiza projektów uchwał przygotowanych na najbliższą sesję Rady Gminy.  

3. Sprawy bieżące i różne.   

 

Do porządku obrad członkowie komisji nie zgłosili żadnych uwag i został przyjęty 

jednogłośnie przez wszystkich członków komisji. 

Następnie Przewodniczący poszczególnych Komisji przystąpili do zatwierdzenia 

protokołu z poprzedniego posiedzenia. Do przedstawionego protokołu nie wnoszono uwag 

i został przyjęty jednogłośnie.  

 

 Realizując przyjęty porządek obrad głos zabrał Pan Michał Włodarczyk – Wójt Gminy, 

który przystąpił do omówienia przygotowanych na sesję projektów uchwał. W uchwale dot. 

zmian w budżecie gminy wprowadzono zmiany do budżetu gminy wynikające z dochodów 

lub wydatków. I tak m.in. gmina otrzymała dofinansowanie na przebudowę drogi w 

Brzykowie w kwocie ok. 622 tys. zł. W toku dalszej wypowiedzi Pan Wójt oznajmił, że 

otwarte przetargi wskazują, że wykonawstwo jest coraz droższe i trzeba dokładać więcej  

pieniędzy z budżetu gminy na realizację różnych inwestycji. Kolejno Wójt poinformował, że 

od 1 sierpnia do 30 września 2023 r. będzie trwał nabór wniosków do OZE  na budowę pomp 

ciepła, paneli fotowoltaicznych oraz magazynów energii. W związku z tym, w razie potrzeby 

trzeba będzie zwołać sesję Rady Gminy i wprowadzić to zadanie do budżetu gminy.  

Następnie Pan Wójt oznajmił, że pomimo oszczędności rachunki za prąd są wysokie.  W tym 

miejscu zebrani na sali zostali poinformowani, że w ramach modernizacji planowane jest 

doświetlenie stadionu.  

Pozostając w temacie spraw gospodarczych Wójt oznajmił, że 1 czerwca zostanie otwarty 

przetarg na budowę 122 przydomowych oczyszczalni ścieków.  

W toku dalszej wypowiedzi Pan Wójt oznajmił, że znajdująca się w obrębie geodezyjnym 

Wincentów droga w Lesie Zawadzkim  przebiega przez prywatną działkę w tej miejscowości, 

wobec tego należy podjąć działania związane z wykupem tej działki.  

W toku dalszej wypowiedzi Wójt poinformował, że przygotowany jest projekt nowego statutu 

dla GOK, który jest dokumentem ujednoliconym, wskazującym osobę zastępującą dyrektora 

placówki.  
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Następnie głos zabrał radny Brożyna, który pytał o dalsze losy wniosku mieszkańca gminy o 

namalowanie muralu na przystanku PKS w Widawie.  

W odpowiedzi Pan Wójt oznajmił, że czekamy z wyrażeniem zgody na opinię konserwatora 

zabytków.  

W toku dalszego posiedzenia głos zabrała Pani Ewa Wartałowicz – Skarbnik Gminy, która 

omówił sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2022 r.   

Do omówionego dokumentu nie zgłoszono żadnych pytań wobec czego przystąpiono do 

głosowania. W wyniku przeprowadzonego głosowania wszyscy radni opowiedzieli się 

jednogłośnie „za” przyjęciem sprawozdania za rok ubiegły.  

 

W związku z wyczerpaniem tematyki przewidzianej na dzisiejsze posiedzenie oraz brakiem 

dodatkowych pytań Przewodniczący Rady Gminy zamknął obrady Komisji i podziękował 

wszystkim za uczestnictwo. 

Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała: 

Emilia Konieczna  

 

   

Przewodniczący Komisji 

Infrastruktury i Ochrony Środowiska 

 

Eugeniusz Pokorski 

 

 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

 

Marek Olejniczak 

Przewodniczący 

Komisji Spraw Społecznych i Oświaty 

 

Wanda Nowak 

 

 

Przewodniczący Komisji Budżetu 

 

Tadeusz Pacholik

 


